
Więcej miejsc w pociągach PKP Intercity na Wszystkich Świętych

Ponad 6 tys. dodatkowych miejsc w pociągach dziennie oraz wsparcie informatorów mobilnych na 18 największych
dworcach w Polsce - PKP Intercity jest gotowe na zwiększony ruch pasażerski na Wszystkich Świętych.

 Od 30 października do 3 listopada PKP Intercity wzmocni ponad 80 pociągów,   
zapewniając ponad 6 tys. dodatkowych miejsc dla pasażerów każdego dnia.
Wagony Z miejscami do siedzenia oraz kuszetki zostaną dostawione do pociągów
na najpopularniejszych trasach, w tym międzynarodowych. 
 -Na okres wyjazdów związanych ze Świętem Zmarłych przygotujemy więcej miejsc dla
pasażerów oraz zapewnimy dodatkowe wsparcie informacyjne - mówi Zuzanna 
Szopowska, rzecznik prasowy PKP Intercity. - Zależy nam, aby wyjazdy i powroty 
przebiegły sprawnie, a pasażerowie czuli się komfortowo - dodaje. 

Kompleksowa informacja dla podróżnych 

Na 18. największych dworcach w kraju pojawią się informatorzy mobilni. Około 100
osób będzie do dyspozycji pasażerów na stacjach w: Białymstoku, Bydgoszczy,
Gdańsku, Gdyni, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu,
Rzeszowie, Szczecinie, Toruniu, Wrocławiu, Zakopanem oraz na stacjach Warszawa
Centralna, Wschodnia oraz Zachodnia. Informacje o ruchu pociągów będą dostępne
również na stronie internetowej www.intercity.pl 
oraz pod numerem infolinii 19 757. 

Zmiany w kursowaniu do/z Trójmiasta i Kołobrzegu

Pasażerowie podróżujący w okresie Wszystkich Świętych do/z Trójmiasta i Kołobrzegu
muszą pamiętać o pracach modernizacyjnych prowadzonych na odcinku Iława -
Prabuty - Malbork. 
3 połączenia PKP Intercity - EIC Norwid, EIC Małopolska oraz TLK Pobrzeże czasowo
kursują zmienioną trasą przez Kwidzyn lub Olsztyn. Nowa organizacja ruchu powoduje 
wydłużenie czasu przejazdu o ok. 120 - 140 min. Pasażerowie, którzy kupili bilety na
przejazdy wybranymi pociągami mogą zwracać je bez potrąceń lub bezpłatnie zmienić
termin podróży. Dla tych, którzy podróżują pociągami EIC Norwid, EIC Małopolska oraz
TLK Pobrzeże wyłącznie na odcinku między Warszawą i Krakowem, przewoźnik 
uruchomił dodatkowe składy, jadące zgodnie ze stałym rozkładem jazdy.
 Ponad to w przypadku TLK Pobrzeże podróżni jadący z Kołobrzegu od Warszawy do
Krakowa (Warszawa Wschodnia - Włoszczowa Północ - Miechów - Kraków Główny)
będą kontynuować podróż autobusową komunikacją zastępczą.

Za: PKP Intercity

http://www.intercity.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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